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Stævnekalender
Dato Måned Sted Arrangør Type

www.dbsf.dk

8-24 8 Beijing, Kina OL
9 8 Falen 97, Odense Lavia Odense FM – 70m runde m. finaler *
10 8 Adlerhusbanen Middelfart Bskl. Danage Cup – OL Runde *
16 8 Idrætsvej, Gilleleje Nordkysten 70m stævne m. alternative finaler
17 8 Egebjerg, Sydfyn Ulbølle Bueklub 3D stævne – samt FM i 3D R
23-24 8 Adlerhusbanen Middelfart Bskl. DM Ungdom
29-31 8 Malmø, Sverige Sverige European Masters Games 2008 *
30-31 8 Visse Aalborg DM Senior *
30 8 Geel Skov Lyngby Bskl. Jagt – Ungdomsturnering R
30 8 Grættrup v. Nr. Snede Nr. Snede JM Felt R
1-6 9 Llwynnpia, Wales FITA VM Felt Arrowhead
7 9 Grønningen, Sorø Sorø Bskl. FBM – Felt 30D – 30 mål
12-14 9 Vittel, Frankrig EMAU European Club Team Cup
14 9 Frederiksværk Frederiksværk Bskl. SM – Felt 3D – 30 mål
14 9 Esbjerg Bskl. Viking Syd- og Sønderjysk Mesterskab R
28 9 DBSF Feltmøde – For alle interesserede. Sted og dagsorden udsendes senere
6-12 10 Antalya, Tyrkiet FITA VM udendørs Junior og Kadet *
15-19 10 Punta Umbria-Huelva, Spanien  EMAU EM 3D

FITA World Cup Finale
Inde 2008-2009
4 10 Bellinge Arcus Ungdomsstævne 8 og 12 m R
25 10 Taastrup Idræts Haller TIK Buernes By – ungdomsstævne R
25-26 10 Tirsdalens Skole, Randers Bskl. 24 Timers stævne
1 11 Idrætscenter Vest, Holstebro Bsk. FITA 18 m VR
15 11 Grøndal Centret Københavns Bskl. Troldejagten – Ungdom R
16 11 Grøndal Centret Københavns Bskl. Troldejagten – Senior R
16 11 Ravnsborghallen, Køge Køge Bskl. FITA 18m VR R
16 11 Idrættens Hus, Vejle Vejle Bskl. FITA 18m VR
6 12 Elro Arena - Randers Randers Bskl. FITA 18/12/8 m VR
4 1 Taastrup Idræts Haller TIK Nytårspokalen –

18m Fita m. finaler VR R
17 1 Bellinge Arcus Skt. Sebastian Cup og FM VR R
17 1 Helsinge Helsinge Jagtstævne/Ungdomsturneringen R
25 1 Hillerød Hillerød Bskl. Frederiksborgpokalen – 18m Fita

                             m. finaler VR  R
14 2 Grøndal Centret Københavns Bskl. Ungdomsturnering – FITA R
1 3 Helsinge Helsinge Bskl. SM ungdom R
14 3 Lyngby Lyngby Skivestævne/ungdomsturneringen R
14-15 3 Taastrup Idræts Haller TIK DM Senior og Junior VR R
4-8 3 Rzeszow, Polen FITA VM Indendørs VR
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Tak til Jørgen Tang Holbæk og Holger Kürstein
for deres indlæg til den danske bueskyttehisto-
rie. For nogen af os som ikke kendte til bue-
skydningen dengang da det hele var ganske nyt,
er det interessant at iagttage den udvikling, som
bueskydningen har gennemgået. Har du lyst til
at dele dine erindringer med andre historisk inte-
resserede medlemmer, så er du meget velkom-
men til at sende dem til redaktionen.
- og så vil jeg da lige gentage Karsten Weikops
opfordring til at bruge Bueskydning til at ud-
veksle viden og erfaringer fra jeres klubliv.
Fortsat god sommer...

red.
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Robin Hood come on!...
Under det Nordiske Ungdoms Mesterskab 2008 i Nykøbing Falster, blev der skudt en Robin Hood i
en 10`er! Billedet er fremsendt af Nykøbing Falster Bueskyttelaug, det fremgår desværre ikke hvem
der stod bag de flotte skud.
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Nordisk Ungdoms Mesterskab 2008

I en af sommervejrets bedste weekender med
masser af sol og kun lidt blæst, var der den 5. og
6. juli 2008, 225 ungdomsskytter samlet til
stævne i Nykøbing F.

Det var med stor glæde at vi for første gang i
mange år havde skytter med fra Finland 14 i alt
og fra Færøerne 8, Norge 55, Sverige 57 og Dan-
mark 91 skytter.

Mange skytter, trænere, ledere og forældre an-
kom fredag for at træne og for at være klar tidlig
lørdag morgen. Efter indkvartering på en skole,
eller en af de alternative overnatningsmuligheder,
var alle ledere samlet, hvor stævnets program
blev gennemgået og spørgsmål besvaret.
243 personer havde bestilt en samlet pakke med
overnatning og mad fra fredag aften til søndag
aften.

Efter opvarmningsskydning lørdag morgen, var
der velkomst af Guldborgsund Kommunes for-
mand for fritidsudvalget Poul-Henrik Pedersen.

Inden frokost skød skytterne en 70meter runde
på deres respektive afstande. Herefter var seed-
ning af hold klar. Alle skytter var sat på hold,
enten som klubhold, landshold eller hold på
kryds af landegrænser.

Der blev skudt mange spændende kampe lige fra
1/16 dels finaler til de endelige vindere kunne
kalde sig Nordisk Mester for hold! Lørdag var alt
skydning afviklet kl. 18.00, så efter endnu en
ledersamling kunne de 243 personer spise aftens-
mad sammen.

Nykøbing F. Bueskyttelaug havde lejet Nykø-
bing Falster svømmecenter fra kl. 20.00-22.00
lørdag aften, så alle havde mulighed for at være
sammen uden for skydearealet. Det blev et hit
som mange benyttede sig af.

Søndag skulle de individuelle finaler afvikles.
Efter opvarmningsskydningen fra kl. 8.00 gik det
slag i slag fra 1/32 dels finaler frem til guldfinaler-
ne. Kl. 14.15 var alle klar til præmieoverrækkelse
foran de fem Nordiske flag.

Medaljerne blev uddelt af Rolf Lind og Louise
Lauersen.
Fordelingen af medaljerne blandt landene var føl-
gende: Finland 7, Færøerne 0, Norge 6, Sverige
17, Danmark 25 medaljer samt 3 stk. til Nordi-
ske hold.

I Nykøbing F. Bueskyttelaug har vi kun fået po-
sitive tilbagemeldinger og mener da også selv at
stævnet blev afviklet til alles tilfredshed, så det
store arbejde som har stået på de senest to år har
givet alle en stor og god oplevelse.

Fotos til artiklen: fremsendt af
Nykøbing F. Bueskyttelaug

>
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Ny feltbane i Aarhus blev indviet af medlemmerne

Stævnekontor i lastbil.

Kadet Recurve Hold:
Guld: Dansk landshold

Benjamin Ipsen
Asbjørn Krom-Thaysen
Matias Galberg

Junior Recurve Hold:
Bronze: Danmark 6

Matis Gerlich
Maja Jager
Christopher Hansen

Kadet Compound Hold:
Guld: Dansk landshold

Mads Knudsen
Niclas Friese
Stephan Hansen

Sølv: Danmark 7
Michael Larsen
Thomas Jensen
Claus Fratzen

Junior Compound Hold
Guld: Dansk landshold

Lasse Eriksen
Mads Krogshede
Thor Sørensen

Langbue Hold:
Guld: Danmark 13

Mads Bornebusch
Casper Carøe
Rasmus Dyhr

   Danske vindere Nordisk Mesterskab for Ungdom 2008
Nykøbing Falster den 5.og 6. juli 2008
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Bronze: Norden 12
Martin Jonaskareng
Robin Fjelstad
Freja Elmer, Nykøbing F.

Kadet Barbue Hold:
Bronze: Lyngby 1
           Georg Scharndorff
           Mads Braser
           Jeppe Bahrenscheer

Herre Kadet Recurve
Sølv: Asbjørn Krom-Thaysen, Silkeborg
Bronze: Benjamin Ipsen, Køge

Dame Kadet Compound
Bronze: Sara Sönnichsen, Taastrup

Herre Kadet Compound
Sølv: Nicklas Friese, Nordkysten
Bronze: Stephan Hansen, Nykøbing F

Dame Junior Recurve
Guld: Carina Christensen Aalborg
Sølv: Stephanie Christensen, Hillerød
Bronze: Maja Jager, Broby

Herre Junior Recurve
Guld: Martin Laursen, Taastrup
Bronze: Bjarne Laursen, Silkeborg

Dame Junior Compound
Bronze: Michelina Sigil, Nykøbing F

Herre Junior Compound
Guld: Mads Juul Krogshede, Randers
Bronze: Lasse Eriksen, Randers

Herre Langbue
Guld: Mads Bornebusch, Køge
Bronze:Casper Carøe, Randers

Herre Kadet Barbue
Bronze: Jeppe Bahrenscheer, Lyngby

Dame Langbue
Guld: Marion Frandsen, Hillerød
Sølv: Frejaa Elmer, Nykøbing F

Stævneleder Dan Hansen bød velkommen
til de Nordiske Mesterskaber for ungdom
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foto: Danish Open 08
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  BRUGER DU OGSÅ

    ETHA FOAM
                        TIL DIN SKYDESKIVE
                      ELLERS KØB DIREKTE
                                FRA FABRIK
        VED BRUG AF  ETHA  FOAM

                    KAN
  DU BRUGE SKIVEN IGEN OG IGEN

       RINGIVE APS
                      ENGESTOFTEVEJ 34-36
                          4990 SAKSKØBING
                              +45 54 77 81 32
                          www.ringiveaps.dk

foto: Danish Open 08
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www.OL.dk

Det er nu officielt vedtaget, at Louise Laursen også er udtaget til OL.
Dansk bueskydning er således repræsenteret ved OL med 2 deltagere –

nemlig Louise Laursen og Niels Dall

Lørdag den 9.august
Bueskydning Kvinder Ranking Round     Louise Laursen   kl. 06.00-08.00
Bueskydning  Mænd Ranking Round     Niels Dall      kl.09.30-11.30

Tirsdag den 12.august
Bueskydning Kvinder 1/32 &1/16 elimin. Louise Laursen kl.03.00-06.36

Bueskydning Mænd     1/32 & 1/16 elimin.  Niels Dall   kl.09.30-12.06

Onsdag den 13.august
Bueskydning Mænd    elimi. forts.   Niels Dall  kl.04.00-06.36/09.30-12.06

Torsdag d.14.august
Bueskydning Kvinder 1/8, 1/4, 1/2 + finale Louise Laursen  kl.04.30-06.14/10.00-12.10

Fredag d. 15.august
Bueskydning Mænd 1/8, 1/4, 1/2 + finale Niels Dall  04.30-06.14/10.00-12.10

Se alle danske OL- deltagere på:

OL 2008
De danske deltagere konkurrerer på  Olympic Green Archery, følgende dage:
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http://youtube.com/archerytv
Bueskydning på nettet:

Lovkompleks for
2008 findes nu på
hjemmesiden og vil
snart væree på vej
ud i klubberne

OPSLAGSTAVLEN

Til alle klubber under DBSF

Der vil blive afholdt Dommeruddannelse i Brøndby i weekenden den 7.- 9. november
2008

Der vil i god tid blive udsendt materiale til tilmeldte.

Instruktører på kurset vil bl.a. være:

Klaus Lykkebæk
Flemming Skjoldborg
Otto Zebitz

Der kan komme yderligere instruktører til inden afholdelse af uddannelsen.

Så - er du interesseret i at deltage, kan du sende en mail eller ringe til dommerforman-
den for tilmelding, eller DBSF sekretariat og melde sig til hos Helle.

MVH.

Otto Zebitz
Dommerformand

Meddelelse
Da Sanne gennem den seneste tid har følt at hun ikke har de
tidsmæssige ressourcer til – med den fornødne kvalitet - at løfte
de opgaver posten som eliteudvalgsformand kræver, har Sanne
valgt at meddele, at hun ønsker at trække sig fra posten snarest
muligt.
Klaus Lykkebæk har påtaget sig opgaven som formand for Eli-
teudvalget.
Sanne har indvilget i at blive i bestyrelsen som menigt bestyrel-
sesmedlem og resultater er herefter at Sanne og Klaus „bytter“
plads, så Sanne bliver Sjællandsrepræsentant og Klaus eliteud-
valgsformand.

Rolf Lind



13Dansk Bueskytteforbunds officielle tidsskrift Bueskydning  nr.6 August 2008

Hej Alle,
Med baggrund i de stigende oliepriser, har besty-
relsen ved det sidste bestyrelsesmøde vedtaget,
at DBSF’s køretakst med virkning fra d. 1. juli
sættes op – fra 2,00 kr. pr. km til 2,50

Helle
Sekretariatet

Sommervarsel.....Jeg holder 2 ugers ferie – i uge og 31 og 32 –
skulle meget gerne være tilbage på pinden igen mandag d. 11. august (med forbe-
hold for aflyste fly fra Gran Canaria..)
Derudover vil jeg nok bruge lidt ferie til at gå et par timer ind imellem – hvis solen
nu skulle begynde at skinne igen – og stranden kalde på mig.. Men.. Jeg vil være
her hver dag – og derudover jævnligt aflytte telefonsvareren.. Så.. Hvis jeg ikke
skulle være her, når du/I ringer.. Så indtal en besked, gerne med tlf. nr. – og jeg vil
hurtigst muligt vende tilbage.. Ellers – send en mail.. Den checker jeg også jævn-
ligt.

Så vil jeg bare ønske jer alle en rigtigt dejlig sommer.
Mange hilsner
Helle

www.dbsf.dk

I år 2008 skydes der således:
Klasser Årgange
Mikro 1997 og yngre
Mini 1995, 1996
Kadet 1992, 1993, 1994
Junior 1990, 1991
Senior 1989 og ældre
Old Fra den dag man fylder 50 år har man mulighed

for at rykke til oldboys/girls klassen
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 Bueskydnings historie
          fundet og redigeret af Holger Kürstein, Rønne Bueskytte Laug

Reparation af træpile…I bueskydningens barndom under krigen kendte man ikke begrebet
„smid væk og køb nyt“. Tvært imod passede man på, hvad man havde, og gik noget i stykker, blev
det repareret. En kultur, der i vor tid ligger langt fra tankegangen i dag – uden at det skal forstås mo-
raliserende. Tiden var bare en helt anden den gang.
Så kom en bueskytte ud for, at en af hans træpile knækkede, var der hjælp at hente. I bladet BUE-
SKYTTEN, april 1943 (ikke at forveksle med vore dages blad BUESKYDNING – og herom måske
en anden gang) kunne man læse et indlæg om et sæt til reparation af pile. Som man kunne erhverve
for den nette sum a 2,50 kr.!

Hvad er B. 2 ?
B 2 er et sæt til reparation af knækkede pile. Ideen i det er, at i stedet for at spidse pilen i kileform
og tildanne et forlængerstykke med en tilsvarende slids, nu spidser pilen på en blyantspidser med
et særligt langt snit. Forængerstykkerne, som er af et særligt sejt materiale, er forsynet med en til-
svarende konisk udboring. Da udboringen og spids passer nøje sammen, giver dette en meget stabil
samling, der ikke, som det ofte er tilfældet med slidssamlingen, flækker, når pilen rammer en sten..
B 2-sættet indeholder: blyantspidser, to finheder i sandpapir til efterpudsning, lim og 10 forlænger-
stykker med udboring samt grundig vejledning.

Indlægget sluttede med at henvise til omstående annonce for herligheden – her afbilledet.
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LANGSØ-RUNDEN
        SØNDAG  DEN  28. SEPTEMBER  2008

                                   24 MÅLS 3-D BANE I SPÆNDENDE TERRÆN
                                                  TK. KL 9.30 START KL. 10.00
KLASSER:
                                     COMPOUND OPEN
                                     OLYMPISK
                                     BARBUE
                                     LANGBUE
                                     BUEJÆGER

OPLYSNINGER:
BEGRÆNSET ANTAL DELTAGERE (60). FØRST TIL MØLLE.

STED: UGGELØSE SKOV, SYD. INDKØRSEL FRA KROGELUNDVEJ (SKILTET). KRAK-
KORT NR. 94.  BIL PÅ P-PLADS, GÅ CA. 800 M.

POINTSYSTEM: FITA 3D REGLER.  X10/8/5, 7/5/2.  BANEN SKYDES TO GANGE, MED
FROKOST IMELLEM.

EN KLASSE ÅBNES KUN MED MIN. 3 DELTAGERE

PRIS: SENIOR 130 KR.  K/ J / M 50 KR.       ØL OG VAND KAN KØBES

TILMELDING SENEST 21/9 2008. (BINDENDE)
TORBEN ANDERSEN  TEL: 48187604 EMAIL:piaogtorben@hotmail.com

   KØBENHAVNS
BUESKYTTELAUG
      INVITERER TIL
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1. Sergio Pagni, Italien
2. Peter Elzinga, Holland
3. Marko Jarvenpaa, Finland
8. Martin Damsbo, Danmark
13. Henrik Rasmussen, Danmark
31. Torben Johannesen, Danmark

Compound Women:
1.Laura Longo, Italien
2.Albina Loginova, Rusland
3. Gladys Willems, Belgien
15. Louise Hauge, Danmark

Compound Men:

Til historien   - juniorspørgsmålet
af Jørgen Tang Holbæk, KBL

Foranlediget af Holger Kürsteins artikel i Bue-
skydning nr. 4 i år om DM i Rønne 1957, og ikke
mindst fordi jeg stadigvæk er opfyldt af en god
tilskueroplevelse ifm. de nyligt afholdte Nordi-
ske Mesterskaber for Ungdom i Nykøbing Fal-
ster (Hvilken glæde var det ikke for en gammel
junior, at overvære hvad børne- og
ungdomsskydningen i dag har udviklet
sig til.) - vil jeg lige knytte et par kom-
mentarer til Holgers bemærkninger om
at man i 1957 ikke kendte til juniorere
i bueskydning, - og at juniorrekorder
ikke noteredes.

Dette er på sin vis både rigtigt og for-
kert. Forbundet var netop i 1957 efter
mange og lange diskusioner endelig
nået til enighed om at godkende et re-
gelsæt for juniorere (14-18 år)

DBSF´s bestyrelse meddeler i Bue-
skydning no.5, maj 1957 den nye ju-
niorrundes konstruktion og regler og de
første danske juniorrekorder noteredes.
Af uvis grund er disse dog først offi-
cielt at læse i bladet fra efteråret 1960!
Nye tider er på vej. -
C.O. Waaben Hansen er blevet for-
mand og Ib Rhonda Rasmussen sekre-
tær for forbundet. Mere om junior-

spørgsmålet i en følgende artikel, bla. om det
første juniorarrangement overhovedet på dansk
grund. Tvekampen mellem de to eneste klubber i
landet, der i krisetider var istand til at kunne stil-
le med 3 skytter til et juniorhold! (og det var
drenge forståes)

Artikel gengivet fra Miniavisen
(Soc.Demokraten) september 1956.

af artilen fremgår det at der i en klub på Keldsøvej er startet en selvstændig ungdomsklub med hele
8 medlemmer og at klubben den 16.september 1956 har  arrangeret en ungdomskonkurrence. Og
som det står i artiklen: ...“vil det blive spændende at se, hvilke resultater der kan opnåes“

>



17Dansk Bueskytteforbunds officielle tidsskrift Bueskydning  nr.6 August 2008



18

I tidsrummet fra den 23.juni til den 28.juni deltog følgende dan-
ske skytter i den 4.afdeling af World Cuppen i Boe, Frankrig:

Recurve Men:  Niels Dall
Recurve Men: Steffen Thorkildsen

Compound Men: Martin Damsbo
Recurve Women: Randi Degn
Recurve Women: Louise Laursen
Compound Women: Camilla Søemod

Resultater:

Compound Women’s Individual (34 deltagere repræsenterende 18 lande)

GOLD GUEDEZ Luzmary VEN
SILVER SIMPSON Nichola GBR
BRONZE VAN NATTA Jamie USA
17. Camilla Søemod DEN

Compound Men’s Individual (50 deltagere repræsenterende 25 lande)
GOLD COGHLAN Patrick AUS
SILVER TATARYN Kevin CAN
BRONZE DAMSBO Martin DEN

Recurve Women’s Individual (122 deltagere repræsenterende 47 lande)

GOLD PARK Sung-Hyun KOR
SILVER YUN Ok Hee KOR
BRONZE ZHANG Juan Juan CHN
51. Louise Laursen DEN
66. Randi Degn DEN

Recurve Men’s Individual (155 deltagere repræsenterende 64 lande)
GOLD RUBAN Viktor UKR
SILVER LI Wenquan CHN
BRONZE PARK Kyung-Mo KOR
85. Niels Dall DEN
117. Steffen Thorkildsen DEN

Martin Damsbo er nu placeret som nr. 6 på FITA´s verdensrangliste
Camilla Søemod har en placering som nr. 8
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Ekstraordinær donation fra Tuborgfondet

Tuborgfondet har i anledning af Sportsåret 2009
doneret en million ekstra til dansk idræt, som
kan søges senest onsdag den 1. oktober 2008.

Tuborgfondets ekstraordinære donation på én
million kr. skal gå til støtte til gennemførelse af
særlige arrangementer i specialforbundene, der
markerer Sportsåret 2009.

Udgangspunktet for den ekstraordinære donation
er, at den er rettet mod de små specialforbund,
der normalt har vanskeligt ved at opnå finansiel
støtte til deres arrangementer.

DIF har ikke fastsat nogen ansøgningskriterier.

Vurderingen af specialforbundenes ansøgninger
vil derfor være en samlet bedømmelse af de an-
søgninger, projektbeskrivelser og budgetter, som
forbundene fremsender. Det vil ligeledes bero på
en konkret vurdering af ansøgningen, hvor stor
en portion af den samlede pulje på én millioner

Af: DIF Kommunikation

kr., der vil blive tildelt det enkelte forbunds ar-
rangement.

Specialforbund, der ikke har fået støtte fra den
pulje, som regeringen har afsat til at markere
sportsåret 2009 kan ligeledes komme i betragt-
ning til at få støtte.

For at komme i betragtning til uddelingen skal
det arrangement, hvortil der søges om støtte til
finde sted i perioden 1. januar 2009 til 31. de-
cember 2009.

Ansøgning med fyldestgørende oplysninger, her-
under budget for arrangementet, deltagerantal,
dato og sted fremsendes til direktionssekretær,
Poul Broberg, pbr@dif.dk eller pr. post til Dan-
marks Idræts-Forbund, Idrættens Hus, 2605
Brøndby, senest onsdag den 1. oktober 2008.

Pengene uddeles den 31. oktober 2008.

foto: Danish Open 2008



20

Korea Oktober 2007

                                    Nordkystens Bueskyttelaug
        Inviterer hermed til OL runde med ”nyhed” i finaleafvikling.

Lørdag den 16 august 2008.

 Stævnet afvikles med 2 x 36 pile på 70 meter i alle klasser – efterfulgt af finale afvikling i en ny form.
                                 Opvarmning: Kl. 9.30 – 10.00. Starttidspunkt: ca. Kl. 10.10

   NYHED! – i pausen efter de første 36 pile er skudt, åbner vi mulighed for at der byttes baner.
 Bane 1 til bane 16, bane 2 til bane 15, osv. Hensigten er, at alle skytter får samme vejr / vindforhold
 at skyde under. Dette afgøres af skydeleder under stævnet, alt efter vejr foreholdende på stævne da
 gen. (Evt. rekorder afskrives så).

   Bemærk at al skydning er på 70 meter. Klasse skydningen under kvalifikationen (2 x 36 pile) er
 opdelt i følgende klasser; DJR– HJR– DJC– HJC og DSR– HSR– DSC- HSC. (Min.3 skytter pr. kl.)

       I finalerne slås klasserne sammen, alle recurverne i én og alle compound  i en anden

        Som NYHED! – afvikles finalerne efter følgende metode:
                Vinderne af en match går videre mod andre vindere, som den normale finaleafvikling.
 NYHED! Tabere som normalt pakker sammen, skyder igen mod en anden taber af en match
  Denne finaleafvikling fortsætter hele vejen igennem, så alle opnår samme antal pile og finalematcher,
             og den samlede vinder bliver den dame og herre skytte, som vandt alle sine matcher.
        Der gives præmier til nr.1-2-3, men også til de skytter som har vundet flest finale matcher.

                 Klasseskydningspræmier: Der gives alm. præmier efter klasseskydningen
          Finaleskydningspræmier: Flotte præmier med gavekort fra BALDUR’s BUE SHOP

         Der er et maks. på antal deltagere, så tilmeldingen gælder med først-til-mølle-princippet.

                       Absolut sidste frist for tilmelding er mandag den 11 august 2008

          Bindende tilmeldingsgebyr: Junior kr. 100,- / Senior kr. 150,-, som betales ved stævnet

Tilmelding sendes til: Nordkystens bueskyttelaug
v/ Henrik Rasmussen –  Helsingørvej 4, 3230 Græsted

E-mail-adresse:  henrikantenne@post.tele.dk
Mobil: 20230503

       Med venlig hilsen – Nordkystens bueskyttelaug   v/ Knud D.Jørgensen.

              STÆVNET AFVIKLES PÅ VORES EGNE BANER; IDRÆTSVEJ, 3250 GILLELEJE.
           Sidevej til Parkvej, følg skiltningen helt ned til enden af Idrætsvej. Parkering langs vejen

                        Der kan købes almindelige kiosk vare og frokost under stævnet.
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Bestyrelsen har besluttet at stille forbundets stævnemateriel til rådighed for klubberne når der er
tale om stævner, hvor der deltager mere end 50 skytter.
Dette gør at det er gratis for klubberne at rekvirere diverse stævnemateriel hos Danage, der opbe-
varer og vedligeholder forbundets materiel. DBSF betaler fragt og vedligeholdelses omkostninger til
Danage.
Der var også enighed om at dette tilbud også skal gælde de nye håndholdte terminaler (når de kom-
mer)

I dag er vores stævne materiel pakken i 4 kasser:
Timer systemet udgør kasserne 2, 3 og 4.
De store displays er pakket i kasse nr. 1, denne kasse medsendes kun til DM stævner.

Vi håber dette tilbud vil komme kommende stævne arrangører til gode.

DBSF Timer og scoringssystem
af Steen Jørgensen

>



22

 Kasse # 1

ca. Dybde 35cm x Bredde 112cm x Højde 75cm
Indeholdende:  2 stk. Score Display, husk at
pakke som vist på foto
2 sæt Stativer for Display, husk at pakke som
vist på foto

1 stk. PC taske indeholdende:
1 stk. PC (software installeret)
1 stk. CD m. software
1 stk. Mus
1 stk. Strømforsyning til PC
1 stk. USB kommunikationsmodul
1 stk. Kommunikationskabel – USB modul til
PC
1 stk. Strømforsyning til kommunikationsmodul
          (kan forsyner både TIMER- og SCO
          RINGS-system)
4 stk. Tegninger for tilslutning af udstyr
1 stk. Bruger-vejledning vedr. Scoring System

Bemærk, alt er pakket i plastposer

Kasse # 2

 ca. Dybde 43cm x Bredde 80cm x Højde 35cm
Indeholdende:
1 stk. ABCD Display
2 stk. „Trafik Lys“ moduler
1 stk. Controller
1 stk. USB interface modul + USB kabel (i
plastpose)
1 stk. ”mini” Display
3 stk. Kabler 30 meter
4 stk. Kabler 5 meter
2 stk. Mellem-kabler (0,5 meter)
1 stk. Strømforsyning (kan forsyner både TI-
MER- og SCORINGS-system)
1 stk. FITA Vindretnings-flag
1 stk. Bruger vejledning vedr. TIMER System

Kasse # 3

ca. Dybde 43cm x Bredde 80cm x Højde 35cm
Indeholdende:
3 stk. TIMER Display
1 stk. ABCD Display
 Kasse # 4

ca. Dybde 43cm x Bredde 80cm x Højde 35cm
Indeholdende:
1 stk. Lydmodul
5 sæt Stativer for de Store Display
2 sæt Stativer „mini“ til Lydmodul og „mini“
Display
2 stk. Kabler 20 meter
2 stk. Kabler 10 meter
2 stk. Mellem-kabler (0,5 meter)

 Stativerne pakkes på den måde, at 1 sæt samles
ved hjælp af papemballagen på en sådan måde, at
begge sæt kan placeres om vist på foto.

PC tasken kan fint presses ned mellem de to træ
skille-vægge. Bemærk. Displayene skal pakkes
som vist, med bagsiden ind mod træ skillevægge-
ne.
 Alle kabler pakkes i plastposer – et kabel i hver
pose.
 Strømforsyninger, TIMER Controller og Lyd-
modul pakkes i de tilhørende papemballager

DBSF Timer og scoringssystem
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Dansk Bueskytteforbund
Sekretariat

DBSF   Idrættens Hus  Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby
Tlf. 43 26 27 28    Fax  43 26 27 29    e-mail: dbsf@dbsf.dk
Homepage:www.dbsf.dk
Sekretariatsleder: Helle Jakobsen

Åbnings-/ Telefontid:
Mandag kl. 10.00-18.00
Tirsdag - Torsdag kl. 10.00-15.30

 DBSF’s  bestyrelse:
 Formand:

Rolf Lind
Lindetoften 56,
2630 Taastrup
Tlf. 43 52 55 92
formand@dbsf.dk

 Økonomi:
Steen Jørgensen
Højgaardstoften 426,
2630 Taastrup
Tlf. 43 52 22 04
finans@dbsf.dk

 Næstfmd.:
Morten Holm-Nielsen
Stautrupvej 1 K,
8260 Viby J
vice@dbsf.dk

 Breddeudv.:
Finn Larsen
Brovejen 179
5500 Middelfart
tlf. 64411773
bredde@dbsf.dk

 Eliteudv.:
Klaus Lykkebæk
Pandebjergvej 65
4800 Nykøbing F
Tlf. 54 82 79 21

 Udvalg under DBSF

Fyn:
David Hauge,
Ågårdvej 34, Kokborg,
7323 Give

Jylland:
Bjarne Strandby
Sensommervej 75
8600 Silkeborg
bestmedlem_jylland@dbsf.dk

Suppleant:
1. Kasper H Christensen
2. Jesper Lie

Dommerudv.:
Otto Zebitz,
Neptunvej 27, 6710 Esbjerg V
Email: dommer@dbsf.dk
7515 1434/ 4031 1434

Ordens-og amatørudv.:
Peter Rygaard
Tlf. 48267664
ao@dbsf.dk

Flemming Skjoldborg
Søndermarken 114, Søften
8382 Hinnerup
Tlf. 86912010

Lovudv.,  formand:Sanne Rahbek
Mølleager 124
2640 Hedehusene
Tlf.43 52 65 45/28 77 65 45
bestmedlem_sjaelland@dbsf.dk

Bestyrelsesmedlemmer:
 Sjælland:

elite@dbsf.dk
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Danage annonce


